
  

 

Jihočeský kraj   

odbor dopravy a silničního hospodářství 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ 370 76, IČO 70890650 

 

v souladu s ust. § 18 z.č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění 

tímto zveřejňuje svůj záměr 

 

d a r o v á n í 

 

 

a) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1085/6 o výměře 133 m2, 

ostatní plocha, neplodná půda, č. 1116/2 o výměře 71 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 132 pro obec Střížovice a k. ú. 
Střížovice u Kunžaku, pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 253/4 

o výměře 187 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 253/5 o výměře 235 m2, 
ostatní plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro 
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 132 pro obec Střížovice a k. ú. Budkov 
u Střížovic a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2/3 o výměře 

492 m2, ostatní plocha, manipulační plocha,  č. 28/22 o výměře 183 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 486/3 o výměře 183 m2, ostatní 
plocha, jiná plocha, č. 486/4 o výměře 62 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 

č. 486/5 o výměře 9 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 486/6 o výměře 
133 m2, ostatní plocha, jiná plocha a č. 486/7 o výměře 171 m2, ostatní 

plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro 
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 132 pro obec Střížovice a k. ú. Vlčice 

u Střížovic v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje  
 

b) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1570/4 o výměře 418 m2, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1591/6 o výměře 40 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, č. 1591/7 o výměře 11 m2, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, č. 1661/5 o výměře 38 m2, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, č. 1661/6 o výměře 163 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, č. 1661/7 o výměře 59 m2, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, č. 1661/8 o výměře 4 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace a č. 1661/9 o výměře 29 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Strakonice v katastru nemovitostí na listu 
vlastnictví č. 967 pro obec a k. ú. Lnáře v dosavadním vlastnictví 

Jihočeského kraje  
 

 

c) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 680/24 o výměře 695 m2, 

orná půda, č. 680/25 o výměře 40 m2, orná půda, č. 680/26 o výměře 61 



m2, orná půda, č. 680/27 o výměře 377 m2, orná půda, č. 681/17 o 

výměře 1534 m2, orná půda, č. 681/20 o výměře 113 m2, orná půda a č. 
688/8 o výměře 389 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, které jsou 

zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
České Budějovice v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 246 pro 
obec a k. ú. Srubec v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje   
 

d) stavby silnice III/14416 v délce 283 m v provozním staničení od km 
0,000 do km 0,283 v k. ú. Čkyně a pozemkových parcel katastru 
nemovitostí č. 102/14 o výměře 236 m2, ostatní plocha, manipulační 

plocha, č. 103/6 o výměře 56 m2, ostatní plocha, jiná plocha, č. 422/13 o 
výměře 23 m2, lesní pozemek, č. 761/4 o výměře 3372 m2, ostatní 

plocha, silnice, č. 1132/15 o výměře 52 m2, ostatní plocha, silnice, č. 
1132/16 o výměře 5 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1132/18 o výměře 13 

m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1134/6 o výměře 32 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1172/1 o výměře 32 m2, ostatní 
plocha, jiná plocha, č. 1182/11 o výměře 113 m2, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, č. 1182/15 o výměře 104 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace a č. 1778 o výměře 56 m2, ostatní plocha, jiná plocha, které 

jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí na listu  vlastnictví č. 167 
pro obec a k. ú. Čkyně v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje 
 

e) dílu „a“ o výměře 7 m2, odděleného na základě geometrického plánu 
č. 4409 – 2157/2021 ze dne 21. 2. 2024 z pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3246/1, ostatní plocha, silnice, která je zapsána 

u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 982 pro obec a k. ú. Planá 

nad Lužnicí, dílu „e“ o výměře 4 m2, odděleného na základě 
geometrického plánu č. 4409 – 2157/2021 ze dne 21. 2. 2024 
z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3241/1, ostatní plocha, 

silnice, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 

982 pro obec a k. ú. Planá nad Lužnicí, dílu „m“ o výměře 23 m2 a dílu 
„p“ o výměře 8 m2, oddělených na základě geometrického plánu č. 4409 
– 2157/2021 ze dne 21. 2. 2024 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 3117, ostatní plocha, ostatní komunikace, která je 
zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 982 pro obec a k. ú. 
Planá nad Lužnicí, dílu „i“ o výměře 15 m2 a pozemkové parcely katastru 
nemovitostí č. 3521/2 o výměře 54 m2, ostatní plocha, manipulační 

plocha, oddělených na základě geometrického plánu č. 4409 – 
2157/2021 ze dne 21. 2. 2024 z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 3251, ostatní plocha, silnice, která je zapsána u 
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor 

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 982 pro obec a k. ú. Planá 
nad Lužnicí v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje 
 

f) pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 538/3 o výměře 2 m2, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 229 pro obec a k. ú. Hříšice 



a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 53/4 o výměře 37 m2, 

orná půda a č. 787/16 o výměře 78 m2, jiná plocha, které jsou zapsány 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Jindřichův Hradec v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 192 pro 
obec Hříšice a k. ú. Jersice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje 
 

g) pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1019/3 o výměře 620 m2, 
ostatní plocha, jiná plocha a č. 1019/18 o výměře 500 m2, ostatní 

plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví č. 111 pro obec a k. ú. Dvory nad Lužnicí 

v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje 

 
 

K předmětným nemovitostem ve vlastnictví Jihočeského kraje, jehož orgány sídlí 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ 370 76, IČO 70890650, má 
právo hospodaření Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. Jihočeského 
kraje, která sídlí v Českých Budějovicích, ul. Nemanické 2133/10, IČO 709 

71 641. 
 

 
Záměr Jihočeského kraje darovat výše uvedené nemovitosti bude 

vyvěšen na úřední desce Krajského úřadu - Jihočeského kraje po dobu 
30 dní, aby se k němu mohli případní zájemci vyjádřit a předložit své 
nabídky v podatelně krajského úřadu nebo v sekretariátu odboru 

dopravy a silničního hospodářství. 
 

 

Pozn.: výše uvedený geometrický plán je k dispozici na odboru dopravy a 

silničního hospodářství krajského úřadu. 

 
 
 
 
 

Vyvěšeno:        

Sejmuto: 

Zpracovala: Petrášková 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 



 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

  

 

  

 


